
DOA-0Z,-0025,1 ............

Uchwała ni-AO/9/2023
Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia 5 2023r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy pomiędzy Województwem Opolskim a TVN S.A.
w sprawie zakupu czasu antenowego na antenie TVN

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r.
poz. 2094 z późn. znn.) Zarząd Województwa Opolskiego, uchwala, co następuje:

§ 1

1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy z TVN S.A. z siedzibą w Warszawie ul. Wiertnicza 166, 02-952
Warszawa, KRS: 0000213007 na zakup czasu antenowego na antenie TVN w formule lokowania
usługi Zamawiającego w postaci udostępnienia lokalizacji do zdjęć w audycji „Dzień dobry
Wakacje".

2. Wynagrodzenie Wykonawcy z tytułu zawartej umowy, za okres jej obowiązywania nie przekroczy
kwoty 98.154,00 brutto (słownie: dziewięćdziesiąt osiem tysięcy sto pięćdziesiąt cztery złote).

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Współpracy z Zagranicą i Promocji Regionu
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
§ 3

Andrzej Buła

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalarka ......

Szymon Oglaza ............

Antoni Konopka


